HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
BCH TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH

	***
	Thái Bình, ngày 01 tháng 10 năm 2015

	     Số: 30 QĐ/HSV-YDTB

QUYẾT ĐỊNH
Về việc trao tặng danh hiệu “Sinh viên 5 tôt” cấp trường
năm học 2014 - 2015
------------------

BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÁI BÌNH
	- Căn cứ Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam;
	- Căn cứ Nghị quyết cuộc họp BCH Hội Sinh viên trường Đại học Y Dược Thái Bình ngày 30 tháng 09 năm 2015;
	- Căn cứ tờ trình xét tặng danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” cấp trường năm học 2014 - 2015 của Văn phòng Hội Sinh viên trường Đại học Y Dược Thái Bình.

QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1: Trao tặng danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” cấp trường năm học 2014 - 2015 cho 134 sinh viên (Có danh sách kèm theo).
	Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 3: Văn phòng Hội Sinh viên trường Đại học Y Dược Thái Bình, các sinh viên có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- TW HSV Việt Nam (để b/c);
- Đảng ủy - Ban Giám hiệu (để b/c);
- Ban Thường vụ tỉnh Đoàn;
- Ban Thường vụ Đoàn Trường;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯ KÝ
HỘI SINH VIÊN ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Vũ Đình Lượng